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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41916031Q

2. Data e Regjistrimit 16/07/2024
3. Emri i Subjektit 3C CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Myrtezim KELLICI, Pl.Al-FAM,Nr.23 
Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë e përgjithshme për kompani dhe individë, 

shërbime burokratike me organe publike dhe private për 
qytetarët, mbështetje teknike nëpërmjet profesionistëve për 
kompani dhe individë. Konsulence kombëtare dhe 
ndërkombëtare, bashkëpunim me klientë që i përkasin të 
gjithë sektorëve dhe në çdo pjesë të botës për të identifikuar 
mundësitë më të mira për të adresuar sfidat më kritike dhe 
transformimin e biznesit të tyre. Bashkëpunimin me zyrat e 
pranishme në çdo pjesë të botës, krijimin e avantazheve 
konkurruese nëpërmjet zgjidhjeve unike, forcimin e aftësive 
dhe zbatimin e ndryshimeve.  Ofrimin e mundësive të 
larmishme të rritjes profesionale, bashkëpunimin dhe 
partneritetin për zgjedhjet dhe transformimin e aktiviteteve të 
kompanive në përgjithësi.   Konsulence strategjike, analiza e 
nevojave, planifikimi dhe menaxhimi i projektit, vlerësimi i 
fizibilitetit të projektit, analiza e ndikimit mjedisor dhe 
social, menaxhimi i burimeve njerëzore dhe financiare, 
asistenca në kërkimin e financimit (identifikimi i mundësive) 
përgatitja e projekt propozimeve, mbështetje në negociata 
me institucionet financuese.  Mbështetje në tranzicionin nga 
projektet tradicionale në qasje më të qëndrueshme, zbatimi i 
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strategjive për menaxhimin e ndryshimeve, shërbime të 
strukturuara financiare si start up, projekte te kompanive, 
private dhe publike, fatura të pambledhura.  Pasuri të 
paluajtshme, projekte transformimi në hotele B&B, mallra të 
pashitura, siguri dhe logjistikë, logjistikë globale, operacione 
emergjente, kontraktime dhe menaxhim objektesh.
Marco Matteo Cadeddu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2024                Deri: 04/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LauraComito
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Marco MatteoCadeddu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlfredoCroce

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3C CONSULTING
E-Mail: 3cconsulting.albania@gmail.com  
Telefon: 0699198514  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33624980-D138-40FE-AD09-4982F291E374
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Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-323866-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2D7C4C-4B2F-4BD8-A81B-D3647A399A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EFA012-DFDC-4C49-8723-DCF9F25C2E3E

